
Sabato 18


7.00	 Colazione a buffet

8.30	 Alzabandiera

9.30	 Laboratori tecnici


Scarica tutti i 
documenti dell’Indaba!

Campismo
Cognome Nome
ARMELI MINICANTE SIMONA
AURICCHIA CONCETTO
BIGLINO LUCA
BUSATTO MATTEO
CIPRIANI LAURA
DI NUNZIO LORENZO
GOTTARDO GIANMARCO
LEONI EDOARDO MARIA
PANZINI LUCIA
PUCCIO LORENZO
RIZZI MARILENA
SCARAMUZZA MICHELE
SCHETTINO FABIOLA
SEMONELLA FABIO

Esplorazione - Sherpa
Cognome Nome
BIASIN NICOLA
CALOGERO MARCO
CAMETTI SERGIO
DE LUCA FEDERICA
DESOGUS MICHELE
FACCI MATTIA
GOBBI GIOVANNI
MARINI ROBERTO
MEACCI LUCA
MILAZZO GIULIA
PAULUZZI LUCA
PINNA SALVATORE
PRATO CARLO MARIA
RESCHIGLIAN MARCO
SCHIATTARELLA ANNA SIMBA
TRIPODI SALVATORE
ZOCCATELLI GIACOMO

Espressione
Cognome Nome
BIRTELE ANTONELLA
CALABRIA CANDIDA
D'ABBICCO MARCO
DE ROSA GIUSEPPE
EMMANUELE ANDREA
LANNINO ROBERTO
LEOTTI ELENA
MANCINO PIETRO
MANTINI MARCO
MASCELLANI GIUSEPPE
MISTRALETTI GIOVANNI
NICOSIA GIANLUCA
NIEDDU PAOLA
ROSSI FILIPPO MARIA
SALESIA GIACOMO
VASI VALERIA
LUCIA ROMEO

Hebertismo
Cognome Nome
ADAMI CLAUDIA
BALSAMO GIULIANO
BOESSO MARCO
CARNEVALI GIULIA
GALUPPI MICHELE
GECCHELE GREGORIO
GIOVANNETTI CHIARA
MAROZZI ALICE
MONDINI MICHELE
PRENNA CLAUDIA
VISCO NADIA

Mani Abili
Cognome Nome
AGNORA ANDREA
BORTOLAMI MARCO
CATTELAN VALENTINO
FERRARO GAETANO
FIGUS IGNAZIO
LANZA GIANLUCA
MARZETTI GIADA
MENOZZI ELISABETTA
MINCHIOTTI FABRIZIO
MORELLO GIOVANNI
OLIVIERI FILOMENA
PICHI LUCA
SANFILIPPO PAOLO FRANCESCO
SOUBIE LUIS
VERDOJA ALBERTO
ZANON PIERGIORGIO

Natura
Cognome Nome
BERTOLOTTI GIULIO
BOSELLI MARGHERITA
CABERLIN NICOLETTA
CANCIAN ALESSANDRO
DAL PRETE ELISABETTA
MARINELLI MARINO
MINCIARONI CRISTINA
MINGOLI MARIO
NUCIFORA SALVATORE
SCATTOLIN GIULIA
TASSI GIUSEPPE

Pronto Intervento
Cognome Nome
ANTONELLO CHIARA
ATTISANO MARIA GIOIA
BANDIERA PASQUALE
BARISON MATTEO
BOCCALETTI MARIAGNESE
CAROLLO STEFANO
CATALOGNA VALERIO
CICCHETTI VINCENZO
GARBIN LORENZO
GRANDI KETTY
OLIVA GIANLUCA
PERITORE ANGELA PIA
PINTUS PIER PAOLO
RUARO GIACOMO
SANNA ELISABETTA

Pionieristica
Cognome Nome
BRUNAZZO MICHELE
CARRUBBA MASSIMILIANO
DE LISI DOMENICO
FAVI ALICE
FERRARO SEBASTIANO
FIANCO MARTINA
MAINO ANDREA
MARTINELLI LORENZO
PELIZZARI GIGI
ROSI FRANCESCO
SERVEDIO VINCENZO
SITA VALENTINO
SOGA ENRICO
STERCHELE MARCO
VENEZIANI FRANCO
ZALDINI VITTORIO

Tecniche Radio
Cognome Nome
BALLI ALESSIO
BRANDONI ITALO
DI MAIO FRANCESCO SAVERIO
FERRATO PIETRO
LA TORRE MATTEO
MATRONE ANGELO
MULAS MAURO
RIZZO ALESSANDRO
SALAMONE LEONARDO
SILVESTRINI RICCARDO
TAMAGNINI STEFANO

Trapper
Cognome Nome
ANTONIOLI SIMONE
BOMBIERI STEFANO
BUETI GIUSEPPINA
CADONI SALVATORE
CAVALLO MARIA DOROTEA
CHIAPPARINI LORENZO
CICUTTO MATTIA
DE MARCO DOMENICO
FLORIO ANTONELLA
MARINI MAURO
NEGRO DAVIDE
PASCOLI FRANCESCO
SCARAMUZZA MATTIA
SECCI GIORDANO
URSO ROSARIO

Grafica e Multimediale
Cognome Nome
ARCIDIACONO CARLO
CASU VINCENZO
DE BIASE GAETANO
DI MAURO CARMELO
FANARA GABRIELLA
MASTROSIMONE IVAN
MENEGHINI LUCIANO
MENGHINI CARLOTTA
SPACCIA LUCINA
VAZZANA ROSALBA
VENDRAMETTO MICHELA



13.00	 Pranzo

15.00	 Gruppi di lavoro con IINN Branche e FoCa


18.30	 S. Messa

19.30	 Cena

21.30	 Veglia


L/C
Cognome Nome
ARMELI MINICANTE SIMONA
BARBISAN MARCO
BIRTELE ANTONELLA
CABERLIN NICOLETTA
CAMETTI SERGIO
CARRUBBA MASSIMILIANO
CATALOGNA VALERIO
DE LUCA FEDERICA
FAVI ALICE
FIGUS IGNAZIO
GRANDI KETTY
LANNINO ROBERTO
MANTINI MARCO
PAULUZZI LUCA
RESCHIGLIAN MARCO
RIZZI MARILENA
SCHETTINO FABIOLA
SEMONELLA FABIO

VASI VALERIA
VAZZANA ROSALBA

E/G
Cognome Nome
AGNORA ANDREA
ANTONELLO CHIARA
ATTISANO MARIA GIOIA
BALDI ANNALISA
BALLI ALESSIO
BERTOLOTTI GIULIO
BOESSO MARCO
BRUNAZZO MICHELE
BUETI GIUSEPPINA
BUSATTO MATTEO
CALABRIA CANDIDA
CALOGERO MARCO
CATTELAN VALENTINO
CAVALLO MARIA DOROTEA
CHIAPPARINI LORENZO
D'ABBICCO MARCO
DAL PRETE ELISABETTA
DESOGUS MICHELE

DI NUNZIO LORENZO
DIACCI DANIELE
FERRARESE FRANCESCO
FERRARO GAETANO
FERRARO SEBASTIANO
FIANCO MARTINA
GARBIN LORENZO
GOBBI GIOVANNI
LA TORRE MATTEO
LANZA GIANLUCA
LEONI EDOARDO MARIA
MARINELLI DAVIDE
MARINELLI MARINO
MAROZZI ALICE
MASTROSIMONE IVAN
MATRONE ANGELO
MEACCI LUCA
MILAZZO GIULIA
MONDINI MICHELE
MORELLO GIOVANNI
MULAS MAURO
NICOSIA GIANLUCA
NUCIFORA SALVATORE
PELIZZARI GIANLUIGI
PINNA SALVATORE
PRATO CARLO MARIA
PUCCIO LORENZO
SALESIA GIACOMO
SCARAMUZZA MATTIA
SCARAMUZZA MICHELE
SCATTOLIN GIULIA
SITA VALENTINO
STERCHELE MARCO
URSO ROSARIO
VENDRAMETTO MICHELA
VENEZIANI FRANCO
VISCO NADIA

R/S
Cognome Nome
ADAMI CLAUDIA
AURICCHIA CONCETTO
BANDIERA PASQUALE
BIASIN NICOLA
BOCCALETTI MARIAGNESE
BORTOLAMI MARCO
CADONI SALVATORE
CANCIAN ALESSANDRO
CAROLLO STEFANO
CICCHETTI VINCENZO
DE BIASE GAETANO
DE LISI DOMENICO
DE MARCO DOMENICO
EMMANUELE ANDREA
FACCI MATTIA
FANCELLO ANTONELLO
FERRATO PIETRO
FLORIO ANTONELLA
GOTTARDO GIANMARCO
LEOTTI ELENA
LUCIA ROMEO
MARINI MAURO
MARTINELLI LORENZO
MARZETTI GIADA
MENEGHINI LUCIANO
MENGHINI CARLOTTA
MISTRALETTI GIOVANNI
NEGRO DAVIDE
NIEDDU PAOLA
OLIVA GIANLUCA
PANZINI LUCIA
PIGA ANTONIA
RUARO GIACOMO
SALAMONE LEONARDO
SANNA ELISABETTA
SILVESTRINI RICCARDO
SPACCIA LUCINA
TAMAGNINI STEFANO

FoCa
Cognome Nome
ANTONIOLI SIMONE
ARCIDIACONO CARLO
BALSAMO GIULIANO
BARISON MATTEO
BIGLINO LUCA
BOMBIERI STEFANO
BOSELLI MARGHERITA
BRANDONI ITALO
CARNEVALI GIULIA
CASU VINCENZO
CICUTTO MATTIA
CIPRIANI LAURA
DE ROSA GIUSEPPE
FANARA GABRIELLA
GALUPPI MICHELE
GECCHELE GREGORIO
GIOVANNETTI CHIARA
MAINO ANDREA
MANCINO PIETRO
MARINI ROBERTO
MASCELLANI GIUSEPPE
MATERA LUIGIA
MENOZZI ELISABETTA
MINCHIOTTI FABRIZIO
MINCIARONI CRISTINA
MINGOLI MARIO
OLIVIERI FILOMENA
PASCOLI FRANCESCO
PEGORARO PIETRO GIORGIO
PERITORE ANGELA PIA
PICHI LUCA
PINTUS PIER PAOLO
PRENNA CLAUDIA
RIZZO ALESSANDRO
ROSATI PAOLO
ROSI FRANCESCO
ROSSI FILIPPO MARIA
SANFILIPPO PAOLO FRANCESCO
SCHIATTARELLA ANNA SIMBA
SECCI GIORDANO
SERVEDIO VINCENZO
SOGA ENRICO
SOUBIE LUIS
TASSI GIUSEPPE
TRIPODI SALVATORE
VERDOJA ALBERTO
ZALDINI VITTORIO

ZANON PIERGIORGIO
ZARANTONELLO DIEGO
ZOCCATELLI GIACOMO



Domenica 19


7.00	 Colazione a buffet

8.00	 Alzabandiera e cerimonia consegna attestati

9.00	 World Café

	 Buone idee per realizzare un evento per LC

	 Buone idee per realizzare un evento EG, 1 (campi di competenza) 

	 Buone idee per realizzare un evento EG, 2 (campi di competenza) 

	 Buone idee per realizzare un evento per RS, 1 (EPPPI) 

	 Buone idee per realizzare un evento per RS, 2 (EPPPI) 

	 Buone idee per realizzare un evento per Capi (stage) 

	 Buone idee per realizzare un evento per Capi (stage)  

	 Buone idee per Basi Aperte 

	 Come vedo il Settore tra 5 anni? 

	 Portale delle Competenze 


	 Dopo i “Segni di Pista” cosa? Come sviluppiamo ulteriormente la piattaforma? 

	 Competenze del futuro: 


	 Verso quale idea di competenza stiamo andando? Quali sono le tecniche che oggi e domani 
potranno rispondere alle esigenze dei ragazzi e dei capi? Su quali è giusto investire, e quali invece non 
riescono più a rispondere ai bisogni educativi? 


	 Requisiti burocratici per gli eventi ed eventuali proposte per migliorarli 


12.00	 Cerimonie conclusive

13.30	 Partenza navette

13:31	 Pranzo


Scarica tutti i 
documenti dell’Indaba!



Scarica tutti i 
documenti dell’Indaba!


